Argentearum unum par Ampullarum quarum usus est in sacris huic Domini datum fuit a Progenitoribus domni Joannis Pauli in quem postquam defunctus fuit Epitaphium concinnavi, quod hoc loco scribendum censui.

In domnum Joannem Delphum Cartusianum monachum

 Domus Capellæ Epitaphium

Delphe decus fratrum : vivendi norma bonorum

 gratus eras rectis : te coluere boni

Vividus ingenio, scripturas Delphus amavit.

 consilio pollens, et probitate nitens

sæpicule invalidos grato sermone levavit,
promptus et Infirmis officiosus erat.
Præsto fuit multis : opera vel primus ubique
propterea multo dignus honore fuit.
Delphus in hoc tristi mundo mala plurima passus
vivit apud superos, ac bona summa tenet.

Pede fol. 60 – 61 : domnus Michael de Monte Casleto in West Flandria. Monachus professus hujus Domus, vestitus in die Cathedræ S. Petri A° 1477 sub D° Arnolde Kaerman priore et sequenti anno professus. Juvenis probus (inquit Chronicon fol.94) qui cum D° **Joanne Pauli** qui hic supra fol. 50 Daventriæ Literis operam dedit latinis. ubi in studio Literarum usus est Præceptore Joanne Synthenio, cujus ob singularem eruditionem (prout illa ferebat ætas) nomen longé lateque clarum erat. Fuerat ille Joannes Synthenius et Magister famosi Erasmi Roterdami. frater autem Michael posteaquam fecit professionem in ordine, factus est vir admodum religiosus et sacerdos Deo devote serviens. habuitque naturaliter bonam fortemque vocem, et ob id piuribus annis fuit Cantor Chori, quod ministerium laudabiliter exequabatur quia non erat musices imperitus: et fuit elegans bibliographus, scripsitque in hac domo pulchre diversa volumina. Et in primis quidem unum missale cujus crucem quæ ante Canonem ponitur venuste admodum depinxit quædam Puella Bruxellensis.

de Wal, 7043, f° 135v:

Schrije 147.

AC 100:27/2, p. 141, L40-41, c.1510 : domnus Joannes Pauli, professus domus Capellæ.

Arsenal : 17 [aprilis] obitus domni Johannis Pauli de Delff monachus huius domus.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 17 aprilis : domnus Johannes Delph, monachus domus Capelle.

ChM154

Joannes Petri de Delft

alias **Schrijnemaker**.

b - Delft (Hollande-Méridionale, Pays-Bas).

c - prêtre séculier.

d - <1390

e - cité 1424

vic ? - ?

Zierikzee P 1439/1440-1441

Ch 1441- †.

f - 13 juin 1449.

g - copiste.

PB:

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M^oCCC^oXC^o sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), dominus Ioannes Petrus de Delft, monachus et vicarius hic.

Lamalle, p. 58 : eodem anno quo obiit dominus Ioannes Petri et die fuit hic receptus ad osculum pacis dominus Arnoldus Kaerman, sed in die S. Petri ad Vincula fuit vestitus.

Pede fol. 22 : domnus Joannes Petri vel Peeters de Delft, monachus professus hujus domus, ante ingressum ordinis sacerdos sæcularis valde notabilis, qui et multa tam in libris quam alyis rebus contulit huic domui. Vicarius per aliquod tempus et anno uno prior domus Ziriczæ. Valde devote et humiliter postquam in religione vixisset. Obyt hic anno 1449, 13^a die junij.

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 329, Joannes Petri, Herne-Zierikzee, 1449, 13 juni

Prior Ziriczæ. — Patria Delfensis ; ante ordinis ingressum nominatissimus Clericus, se se in Cartusia Capellæ cultui divino mancians, hancque eremum suis bonis adangens, multo amplius suis ditavit virtutibus; singulari namque humilitate, devotione, ac morum innocentia effulsit. Vicarii officio ibidem religiose perfunctus, priorem etiam egit in domo Ziriczæ, a quo munere exoneratus, sancte e vivis excessit a.1449, die 13 junii. *Chronicon Capella*.

AC 100:24, p. 183, L18, c.1441: priori domus iuxta Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:24, p. 192, L1-3, c.1442: priori domus Montis Syon prope Zyericzee in Zelandianon fit misericordia Et licentiam quam petunt de festo Beati Jheronimi cum proprio cantu celebrando denegamus.

AC 100:11, p. 88, L7-13, c.1450: domnus Johannes Petri de Delft, monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, dudum prior domus Montis Syon prope Zericxee, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus Johannes Petri habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XIIJ junij. Et sic scribatur in kalendaijs conventualibus domorum ordinis.

AC 100:4, p. 76, L13-18, c.1450 : domnus Johannes Petri de Delft, monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, dudum prior domus Montis Syon prope Zericxee, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus Johannes Petri habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XIIJ junij. Et sic scribatur in kalendaijs conventualibus domorum ordinis.

Schrije 149:

BRB, ms 14069-88.

ChM155

Joannes Reperman

alias **Yperman, Ypris, Ypmans.**

e - Di hos ? -1386.

Ch 1386- ?

f - 24 novembre ? (>1390).

Lamalle, p. 19 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Ioannes Yperman, monachus huius domus.

Pede fol. 6 : domnus Joannes Reperman kalendarium habet yperman monachus prof^s hujus Domus qui obiit 24 novembris

AC 100:25, p. 47, L8-10, c.1386 : Et committimus visitoribus, ut si sibi videbitur expedire donnum Joannem Ypris ad domum suæ professionis scilicet Capellæ remittant.

Arsenal, 24 [novembris] obitus domni Johannis Ypermans, monachi domus hujus.

AC 279/2, *Obituaria Cartusia Lirensis*, 26 November : domnus Johannes, monachus domus Capelle (est-ce lui ?).

Schrije 152:

L0M090

Joannes Robijns.

e - bos c.1679-c.1681

bos c.1694-c.1695.

ChM156

Joannes Roost.

d - sds (Bruxelles) 27 mai 1600

e - sac 1599

Lo hos ? - †.

f - 4 mars 1607 (c.1607).

PB:

Lamalle, p. 219.

Pede fol. 103 : Anno sequenti 1599 cum advenisset carta capituli generalis, maxima cum stupefactione conventualis vederunt in illa verba sequentia: priori domus Capellæ alibi necessario fit misericordia, et committimus visitatoribus ut provideant dictæ domui de alio pastore, aut per viam electionis vel ut ipsis videbitur expedire. et domui Monachorum (prope Arnhemium in Gelria) brevi ut speramus restituendæ ordini præficimus in priorem domnum Adrianum Dorpium, propterea a domo Capellæ absolutum; sed residentiam habeat in domo Leodij necquicquam agere sine consilio patris visitatoris præsumat. Hinc conventuales, concessa illis electione, vocatis ad hunc actum patro visitatoribus, absolutum suum et vere dilectum priorem, novo exemplo iterum elegerunt et installaverunt intonantes et cantantes in choro simul canticum: Te Deum laudamus. quibus ut Wallius scribit, visitatores facile consenserunt, cum res Patriæ non pro voto succederent, erant hi conventuales qui rem tam egregiam fecerant sequentes: Philippus van Belle vicarius, Nicolaus Huart procurator, Cornelius de Dyer, **Joannes Roost sacrista**, Augustinus, Robertus de Belle et domnus **Joannes Roost**. (Lamalle : Pede relève sans pouvoir l'expliquer la singularité de cette double mention d'un Jean Roost. Sur l'autorité de ces signatures, il admet dans sa series monachorum un Jean Roost junior, tout en reconnaissant que le nécrologe ne porte ce nom qu'une seule fois.)

Pede fol. 107 – 108 : Joannes Roost Monachus professus hujus Domus qui anno 1599 in Februario signat se hujus domus sacristam et annis 1614 e 1615 signat se Domus seniorem. postea amplius nomen ejus non invenio, præcipue in Cathalogo Conventualium anni 1620 non datur amplius, debet ergo ante hunc annum 1620 obiisse Calendarium nostrum habet obitum ejus 4 Martij. domnus Joannes Roost alter junior supra scripto in eodem Instrumento Conventuali cum altero sacrista signavit omnium ultimus; videtur ex ijs etiam hujus Domus Capellæ professus. Instrumentum est de mense Februario 1599. Sed non invenitur nisi unus Joannes Roost in Calendario.